
お客様各位

電話番号変更のご案内

2025 年 8 月吉日

アイルジャパン株式会社

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では業務効率化のため、来る 2025 年 10 月 1 日（水）より、営業所の電

話番号を下記の通り変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

誠にお手数ではございますが、お手元の電話番号をご訂正くださいますようお願い申

し上げます。

【変更内容】

福岡営業所

変更日： 2025 年 10 月 1 日より

旧電話番号：092-433-5327

新電話番号：050-5810-0202

旧 FAX 番号：092-433-5328

新 FAX 番号：050-3852-1233

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具


